
 

MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA 

               

 

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA 

-  

Comissão de 

Licitação 
 

Folha_________ 

 

________________ 

Rubrica 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2022 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO  021/2022 

 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ 
 
CONTRATADA: DIAMANTINO E CIA LTDA, CNPJ 08.893.457/0006-99  
 
OBJETO: Aquisição veículo TIPO SEDÃ NA COR BRANCA RENAULT LOGAN ZEN 1.0 
12V FLEX – ETANOL/GASOLINA NACIONAL 5 PORTAS, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Rondon do Pará. 
  
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA 011/2022 
 
VIGÊNCIA: O presente contrato vigerá a partir da data de sua assinatura até o 
pagamento nos termos da legislação em vigor, assinado entre as partes. 

 
VALOR GLOBAL: Valor Total: R$ 88.715,70 (Oitenta e Oito Mil Setecentos e 
Quinze Reais e Setenta Centavos). As despesas em que importam a execução do 
presente contrato correrão pela seguinte dotação orçamentária:  
 
01.031.0001.1.001-AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 4.4.90.52.00 - Material permanente. 
 
 
 
DATA DE ASSINATURA: 08 de Dezembro de 2022 
 

 

 

ORDENADOR RESPONSÁVEL: AUDICIO DE JESUS OLIVEIRA – PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL. 

 

 

 

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

		2022-12-08T17:24:36-0300
	AUDICIO DE JESUS OLIVEIRA:63823446215




